<sup>h</sup> per omnia Wien 5474 primam

<sup>i</sup> observet fehlt VL 4990; Berlin 661 servet

<sup>j</sup> de Arm. 82, BL 2825, BL 2850, VL 6343, Firenze 45, Mainz 39, Napoli 12, Paris 4172, Stuttgart 61, Trier 987 in

#### DE ADVOCATIS<sup>a</sup>.

(3) Item, quod<sup>b</sup> advocatus, cum causam prosequendam<sup>c</sup> susceperit, libellum sive petitionem, positiones et articulos, exceptiones<sup>d</sup> et defensiones ordinet vel saltem ordinata<sup>e</sup> examinet et corrigat<sup>f</sup> et in eis, antequam producantur coram auditore, se subscribat et processum, cum necesse fuerit, videat et in hiis in procuratore non confidat, alias<sup>g</sup> auditores ipsos<sup>h</sup> non admittant, nisi causa rationabilis allegetur, et nihilominus, dum convictus fuerit, quod in premissis se<sup>i</sup> negligenter vel malitiose habuerit, advocatus per auditorem cause<sup>j</sup> ad<sup>k</sup> tempus vel in perpetuum, prout sibi videbitur, officio advocacionis<sup>l</sup> privetur et nihilominus in expensis cause factis per suam partem omnibus<sup>m</sup> vel parte<sup>n</sup> earum condempnetur, prout videbitur, libero arbitrio auditoris.

<sup>a</sup> De advocatis Stuttgart 61; zu et nihilominus VL 2665 am Rand Nota, quod advocatus possit privari officio in perpetuum vel ad tempus per auditorem cause, quando negligenter examinat vel non corrigat articulos etc.

<sup>b</sup> quod Berlin 861, Wien 5474 cum

<sup>c</sup> prosequendam fehlt VL 3984

<sup>d</sup> exceptiones fehlt Berlin 661

<sup>e</sup> ordinata fehlt Ross. 1035

<sup>f</sup> et corrigat fehlt VL 3984

<sup>g</sup> alias Wien 5474 alios

<sup>h</sup> ipsos fehlt VL 3984

<sup>i</sup> se fehlt VL 4990

<sup>j</sup> cause BL 2850 causis; VL 6343 camere

<sup>k</sup> cause ad VL 6165 tunc per

<sup>l</sup> advocacionis Stuttgart 61 procuracionis

<sup>m</sup> omnibus fehlt Berlin 861

<sup>n</sup> parte VL 6165 partim

#### DE PROCURATORIBUS<sup>a</sup>.

(4) Item, quod<sup>b</sup> procurator ante<sup>c</sup> sententiam, si<sup>d</sup> pars advocatum habeat, absque ipsius consilio non appellet et appellationem quamcumque<sup>e</sup> per ipsum interpositam non prosequatur sine<sup>f</sup> consilio et assensu advocati, si, ut premittitur, advocatum habeat, de cuius consensu<sup>g</sup> in principio prosecutionis<sup>h</sup> cause<sup>i</sup> appellationis appareat auditori in huiusmodi appellationis<sup>j</sup> causa deputato saltem per subscriptionem alicuius scripture producende<sup>k</sup> et, si per auditorem<sup>l</sup> postea compertum fuerit appellationem esse<sup>m</sup> manifeste frivolum, advocatus et procurator puniantur<sup>n</sup> vel<sup>o</sup> solus procurator, si<sup>p</sup> sine avvocato prosequatur causam, in expensis cause<sup>q</sup> appellationis, ut in fine proximi precedentis<sup>r</sup> capituli continetur. Et si super hoc dubium oriatur, utrum appellatio sit manifeste frivola vel non, illud dimittimus<sup>s</sup> diffinitioni libere auditoris.